”تو پوچھ لیا کرو ان سے جو جانتے ہیں، اگر تم نہیں جانتے“ (ترجمہ ش الہند)

فَتَأْوِي إِلَيْكَ يَا ذَا الْجَلَالِ وَالْإِكْرَامِ

ذَا الْجَلَالِ وَالْإِكْرَامِ

الْبَاقِيَاتُ الصَّالِحَاتُ فَاذْكُرُونَهُنَّ

شماره 21 جمعۃ المبارک 22 ذیقعدہ 1440ھ 26 جولائی 2019ء

خصوصی اشاعت

فضائل ومسائل حج

سوال: کیا حالت احرام میں علیحدہ سے پردہ کے لیے کچھ پہننا ضروری ہے؟ ہم حالت احرام میں چہرہ ڈھانپ نہیں سکتے، لیکن علیحدہ سے نقاب والے کیپ کو سنبھالنا بہت مشکل ہو جاتا ہے۔ برائے مہربانی رہنمائی فرمائیں کہ کیا حج کے پانچ دنوں میں چہرے پر کپڑا لگائے بغیر چہرہ چھپانا ضروری ہے؟